
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

 صفين المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0330

1

2

3

4

5

6

7

8

221810330001

221810330002

221810330003

221810330004

221810330005

221810330006

221810330007

221810330008

أمير لفته عبد سمير

ابراهيم عوض عزاره سلمان

تكليف شاكر حسن سمير

سالم سعد بديوي ثويني

سجاد اسماعيل راضي موحان

سجاد محسن سلطان شيال

سلام  شويع عزاره سلمان

صادق محمد جبر خليل

79

72

73

69

67

79

67

78

74

72

63

68

65

66

73

62

67

55

64

58

53

62

50

63

57

57

51

50

55

88

50

57

75

70

56

61

74

67

73

57

81

77

55

71

64

69

62

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

433

403

362

377

378

431

375

393

72.17

67.17

60.33

62.83

63

71.83

62.5

65.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

79

75

77

69

65

84

62

83

80

77

60

67

65

59

77

62

67

47

65

43

44

45

38

62

51

51

38

34

49

84

35

50

88

78

57

68

92

74

85

56

81

73

43

78

66

71

53

72

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

446

0

0

0

0

0

0

385

74.33

0

0

0

0

0

0

64.17

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

69

69

68

69

73

72

73

68

67

65

68

65

73

68

61

67

62

63

72

61

78

59

63

63

63

64

64

60

91

60

63

61

61

55

54

56

60

60

58

81

80

67

64

62

66

70

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

419

402

383

390

373

441

389

397

69.83

67

63.83

65

62.17

73.5

64.83

66.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

 صفين المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0330

9

10

11

12

13

14

15

16

221810330009

221810330010

221810330011

221810330012

221810330013

221810330014

221810330015

221810330016

عباس احمد راضي موحان

عقيل مسلم جبر خليل

محمد حسين راضي موحان

محمد صباح كاظم مشرف

مرتضى ريحان هادي زويد

مرتضى ساير حسن سمير

مقتدى ريحان هادي زويد

مقتدى ماجد خلف محمد

66

61

72

66

77

82

61

71

73

73

64

67

80

88

67

75

50

61

42

45

63

69

50

55

59

56

53

50

63

87

53

63

63

71

66

68

79

89

68

69

61

72

53

73

79

74

73

81

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

372

394

0

0

441

489

372

414

62

65.67

0

0

73.5

81.5

62

69

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

60

56

74

61

64

76

50

71

75

72

67

70

87

98

68

79

39

56

22

40

55

61

29

52

38

43

31

52

48

81

33

59

64

76

70

87

88

95

80

82

42

79

35

71

70

60

75

84

راسب

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

471

0

427

0

0

0

0

0

78.5

0

71.17

5

2

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

66

70

71

90

88

72

71

71

74

60

63

72

78

66

70

59

66

62

50

70

77

60

57

79

69

75

41

78

93

72

66

61

65

62

48

69

83

56

56

79

65

71

74

87

87

71

78

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

421

405

400

0

466

506

397

398

70.17

67.5

66.67

0

77.67

84.33

66.17

66.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

 صفين المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0330

17

18

19

20

21

22

23

24

221810330017

221810330018

221810330019

221810330020

221810330021

221820330022

221820330023

221820330024

منتظر جواد زبيل عزاره

مهدي رسول سعيد ناصر

مهند هاشم ادريس واوي

نواف احمد جبر خليل

نوفل محسن حايف شديد

ازهار سلام  سعيد ناصر

امنه كامل حمد ثويني

انفال عباس ادريس واوي

81

77

55

61

64

80

52

90

83

71

58

55

69

72

50

68

55

51

55

52

56

50

56

53

58

50

42

43

55

39

58

77

78

74

51

54

56

69

64

75

73

77

64

59

63

70

75

60

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

428

400

0

0

363

0

355

423

71.33

66.67

0

0

60.5

0

59.17

70.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

81

78

51

59

66

87

40

96

88

67

59

55

79

79

33

67

44

44

56

44

53

42

41

47

47

36

39

28

43

34

43

75

90

79

56

50

55

77

63

78

65

70

74

45

51

60

67

37

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

5

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

76

58

62

62

72

63

83

77

75

57

55

59

65

64

69

66

57

54

60

58

56

70

58

69

60

44

58

66

43

73

79

66

68

46

57

56

61

65

72

80

83

54

73

75

79

83

83

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

439

419

0

365

376

0

418

444

73.17

69.83

0

60.83

62.67

0

69.67

74



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

 صفين المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0330

25

26

27

28

29

30

31

221820330025

221820330026

221820330027

221820330028

221820330029

221820330030

221820330031

حوراء شنان نغماش مرعيد

خديجه بدر جبر خليل

سعاد جعفر غموس ماجد

فاطمة اسعد ناصر بزيع

فاطمة باسم راضي موحان

فاطمة علي زبار ذرب

هدى ساير حسن سمير

93

83

70

85

84

93

89

83

84

74

72

74

85

86

72

63

61

57

57

68

71

77

61

51

44

43

60

83

73

84

68

78

67

82

88

90

74

77

71

53

84

94

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

488

449

401

0

0

472

511

81.33

74.83

66.83

0

0

78.67

85.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

93

72

67

89

91

90

84

79

89

85

79

83

84

90

69

55

53

55

52

67

69

66

61

45

38

26

38

75

74

84

85

84

75

79

95

85

60

81

70

36

72

94

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

466

421

0

0

0

0

507

77.67

70.17

0

0

0

0

84.5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

93

73

80

77

95

94

86

79

63

64

65

85

82

74

70

69

59

62

69

72

88

60

57

49

60

81

90

71

83

51

71

58

85

80

94

87

73

71

70

96

93

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

506

472

386

0

392

511

511

84.33

78.67

64.33

0

65.33

85.17

85.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

 صفين المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0330

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

 الناصريةالبطحاء

31

المشاركون

24

الناجحون

7

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 77.42%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية31

3131274

 22.58%
النهائي
الامتحان 
السعي

31317204
 87.10% 0


