

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

البطحاء الناصرية

اسم المدرسة صفين المختلطة

0330

تيجه	النن	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	رقم التلميذ اسم التل	تس
	ناجح	69.83	419	81	61	63	67	68	79	السعي	221810330001	1
	ناجح	74.33	446	81	88	51	67	80	79	الامتحان النهائي	أمير لفته عبد سمير	
	ناجح	72.17	433	81	75	57	67	74	79	الدرجة النهائية		
	ناجح	67	402	80	61	63	62	67	69	السعي	221810330002	2
	مكمل	0	0	73	78	51	47	77	75	الامتحان النهائي	ابر اهيم عوض عزاره سلمان	
	ناجح	67.17	403	77	70	57	55	72	72	الدرجة النهائية		
	ناجح	63.83	383	67	55	64	63	65	69	السعي	221810330003	3
	مكمل	0	0	43	57	38	65	60	77	الامتحان النهائي	تكليف شاكر حسن سمير	
	ناجح	60.33	362	55	56	51	64	63	73	الدرجة النهائية		
	ناجح	65	390	64	54	64	72	68	68	السعي	221810330004	4
	مكمل	0	0	78	68	34	43	67	69	الامتحان النهائي	سالم سعد بديوي ثويني	
قرار	ناجح	62.83	377	71	61	<u>50</u>	58	68	69	الدرجة النهائية		
	ناجح	62.17	373	62	56	60	61	65	69	السعي	221810330005	5
	مكمل	0	0	66	92	49	44	65	65	الامتحان النهائي	سجاد اسماعيل راضي موحان	
	ناجح	63	378	64	74	55	53	65	67	الدرجة النهائية		
	ناجح	73.5	441	66	60	91	78	73	73	السعي	221810330006	6
	مكمل	0	0	71	74	84	45	59	84	الامتحان النهائي	سجاد محسن سلطان شيال	
	ناجح	71.83	431	69	67	88	62	66	79	الدرجة النهائية		
	ناجح	64.83	389	70	60	60	59	68	72	السعي	221810330007	7
	مكمل	0	0	53	85	35	38	77	62	الامتحان النهائي	سلام شويع عزاره سلمان	
قرار	ناجح	62.5	375	62	73	<u>50</u>	<u>50</u>	73	67	الدرجة النهائية	- .	
	ناجح	66.17	397	79	58	63	63	61	73	السعي	221810330008	8
	ناجح	64.17	385	72	56	50	62	62	83	الامتحان النهائي	صادق محمد جبر خلیل	
	ناجح	65.5	393	76	57	57	63	62	78	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

البطحاء الناصرية

اسم المدرسة صفين المختلطة

0330

			• .	4 4 2 22	• •		اروو مرید در سرو	, b, a 99,	I		b . b .		
النتيجه			المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	70.17	421	79	61	79	59	71	72	السعي		221810330009	9
	راسب	0	0	42	64	38	39	75	60	الامتحان النهائي	راضي موحان	عباس احمد	
قرار	ناجح	62	372	61	63	59	<u>50</u>	73	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.5	405	65	65	69	66	74	66	السعي		221810330010	10
	مكمل	0	0	79	76	43	56	72	56	الامتحان النهائي	ىلم جبر خليل	عقیل مس	
	ناجح	65.67	394	72	71	56	61	73	61	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.67	400	71	62	75	62	60	70	السعي		221810330011	11
	راسب	0	0	35	70	31	22	67	74	الامتحان النهائي	، راضي موحان	محمد حسير	•
	مكمل	0	0	53	66	53	42	64	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	74	48	41	50	63	71	السعي		221810330012	12
	مكمل	0	0	71	87	52	40	70	61	الامتحان النهائي	ح کاظم مشرف	محمد صباً	
قرار	مكمل	0	0	73	68	<u>50</u>	45	67	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	77.67	466	87	69	78	70	72	90	السعي		221810330013	13
	مكمل	0	0	70	88	48	55	87	64	الامتحان النهائي	حان هادي زويد	مرتضی ریا	
	ناجح	73.5	441	79	79	63	63	80	77	الدرجة النهائية	·		
	ناجح	84.33	506	87	83	93	77	78	88	السعي		221810330014	14
	ناجح	78.5	471	60	95	81	61	98	76	الامتحان النهائي	ایر حسن سمیر	مرتضی س	
	ناجح	81.5	489	74	89	87	69	88	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.17	397	71	56	72	60	66	72	السعي		221810330015	15
	مكمل	0	0	75	80	33	29	68	50	الامتحان النهائي	<i>-</i> ان هاد <i>ي</i> زويد	مقتدی رید	
قرار	ناجح	62	372	73	68	53	<u>50</u>	67	61	الدرجة النهائية	•		
	ناجح	66.33	398	78	56	66	57	70	71	السعي		221810330016	16
	ناجح	71.17	427	84	82	59	52	79	71	الامتحان النهائي	جد خلف محمد	مقتدی ما	<u>'</u>
	ناجح	69	414	81	69	63	55	75	71	الدرجة النهائية			
						•			•				-



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

			2	لحاء الناصرية	البط						ة صفين المختلطة	اسم المدرسا	0330
جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	٤	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	73.17	439	80	66	69	66	77	81	السعي		22181033001	7 17
	مكمل	0	0	65	90	47	44	88	81	الامتحان النهائي	اد زبیل عزاره	منتظر جو	
	ناجح	71.33	428	73	78	58	55	83	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.83	419	83	68	60	57	75	76	السعي		22181033001	8 18
	مكمل	0	0	70	79	36	44	67	78	الامتحان النهائي	ول سعيد ناصر	مهد <i>ي ر</i> س	-
قرار	ناجح	66.67	400	77	74	<u>50</u>	51	71	77	الدرجة النهائية		•	
	مكمل	0	0	54	46	44	54	57	58	السعي		22181033001	9 19
	مكمل	0	0	74	56	39	56	59	51	الامتحان النهائي	م ادريس و اوي	مهند هاش	'
	مكمل	0	0	64	51	42	55	58	55	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	60.83	365	73	57	58	60	55	62	السعي		22181033002	0 20
	راسب	0	0	45	50	28	44	55	59	الامتحان النهائي	مد جبر خلیل	نواف اح	'
	مكمل	0	0	59	54	43	52	55	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	62.67	376	75	56	66	58	59	62	السعي		22181033002	1 21
	مكمل	0	0	51	55	43	53	79	66	الامتحان النهائي	س حایف شدید	نوفل محا	1
	ناجح	60.5	363	63	56	55	56	69	64	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	79	61	43	56	65	72	السعي		22182033002	2 22
	مكمل	0	0	60	77	34	42	79	87	الامتحان النهائي	م سعید ناصر	از هار سلا	1
قرار	مكمل	0	0	70	69	39	<u>50</u>	72	80	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	69.67	418	83	65	73	70	64	63	السعي		22182033002	3 23
	راسب	0	0	67	63	43	41	33	40	الامتحان النهائي	ل حمد ثويني	امنه کام	
قرار	ناجح	59.17	355	75	64	58	56	<u>50</u>	52	الدرجة النهائية			
	ناجح	74	444	83	72	79	58	69	83	السعي		22182033002	4 24
	مكمل	0	0	37	78	75	47	67	96	الامتحان النهائي	ل ادريس و اوي	انفال عباس	
	ناجح	70.5	423	60	75	77	53	68	90	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

البطحاء الناصرية

اسم المدرسة صفين المختلطة

0330

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	84.33	506	94	71	88	74	86	93	السعي		221820330025	25
ناجح	77.67	466	85	74	66	69	79	93	الامتحان النهائي	ن نغماش مر عید	حوراء شنار	
ناجح	81.33	488	90	73	77	72	83	93	الدرجة النهائية			
ناجح	78.67	472	87	83	60	70	79	93	السعي		221820330026	26
ناجح	70.17	421	60	84	61	55	89	72	الامتحان النهائي	ر جبر خلیل	خدیجه بد	
ناجح	74.83	449	74	84	61	63	84	83	الدرجة النهائية			
ناجح	64.33	386	73	51	57	69	63	73	السعي		221820330027	27
مكمل	0	0	81	85	45	53	85	67	الامتحان النهائي	ر غموس ماجد	سعاد جعفر	
ناجح	66.83	401	77	68	51	61	74	70	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	71	71	49	59	64	80	السعي		221820330028	28
مكمل	0	0	70	84	38	55	79	89	الامتحان النهائي	مد ناصر بزيع	فاطمة اس	
مكمل	0	0	71	78	44	57	72	85	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
ناجح	65.33	392	70	58	60	62	65	77	السعي		221820330029	29
مكمل	0	0	36	75	26	52	83	91	الامتحان النهائي	راضىي موحان	فاطمة باسم	
مكمل	0	0	53	67	43	57	74	84	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
ناجح	85.17	511	96	85	81	69	85	95	السعي		221820330030	30
مكمل	0	0	72	79	38	67	84	90	الامتحان النهائي	ي زبار ذرب	فاطمة عل	
ناجح	78.67	472	84	82	60	68	85	93	الدرجة النهائية			
ناجح	85.17	511	93	80	90	72	82	94	السعي		221820330031	31
ناجح	84.5	507	94	95	75	69	90	84	الامتحان النهائي	ر حسن سمير		
ناجح	85.17	511	94	88	83	71	86	89	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

البطحاء الناصرية

اسم المدرسة صفين المختلطة

0330

النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	عة العربية اللغة الانكليزية	الاسلامية ا	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

كامل فرحان الكعبي

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

2018/06/03

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
87.10%	0	4	27	31	31	السعي
22.58%	4	20	7	31	31	الامتحان
77.42%	0	7	24	31	31	النهائي